Assinado eletronicamente em conformidade com a Lei Federal nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Sistema Legislativo da Câmara Municipal de
Sitio Novo do Maranhão
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro,
CEP: 65.925-000, CNPJ: 07.307.267/0001-75 - Telefone: 99-98533-7317
E-mail: camarasitionovoma@hotmail.com

INDICAÇÃO Nº 2/2025

INDICAÇÃO N° 008/ 2025

INDICAÇÃO N° 008/ 2025

        FILIPE DA SILVA SOUSA vereador com assento nesta CÂMARA
MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, regimentais e, após ouvido o
Plenário  INDICA  ao  Excelentíssimo  Senhor  ANTONIO  COELHO
RODRIGUES  Prefeito  Municipal,  a  seguinte  providencia:

         A criação da Secretaria de Esportes e Lazer do município.

JUSTIFICATIVA
ORAL

PLENARIO  VEREADOR  LADISLAU  DE  OLIVEIRA  BARROS,  CÂMARA

MUNICIPALD  E  SITIO  NOVO,  AOS  DEZ  DIAS  DO  MÊS  DE  FEVEREIRO  DE  2025.

FILIPE DA SILVA SOUSA
Vereador

Justificativa

JUSTIFICATIVA
ORAL

SALA DAS SESSÕES, NA SISTEMA LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO  DO  MARANHÃO,  ESTADO  DO  MARANHÃO,  AOS  18  DIAS  DO  MÊS  DE
FEVEREIRO DE 2025.

FILIPE DA SILVA SOUSA

Assinado eletronicamente em conformidade com a Lei Federal nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

FILIPE DA SILVA SOUSA - MDB
Vereador